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LÕPETATUD KRIMINAALASJADE TOIMIKUTE SAATELEHT 

			

Narva politseijaoskonnale Viru ringkonnaprokuratuurist

	Jrk.nr
	Kriminaalasja toimiku nr
	Märkmed (köidete arv)

	1
	24233050395
	1

	2
	25233050362
	1

	3
	24231551993
	1

	4
	24233050353
	1

	5
	25233050086
	1

	6
	24233051050
	1

	7
	25233050326
	1

	8
	24233050480
	1

	9
	25233050381
	1



Kokku antakse üle 9 lõpetatud kriminaalasja toimikut. 
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